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Päätösehdotus Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
sijainen kuntatekniikkapäällikkö Toni Keski-Lusa 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää 
 
1   
että tiekunnan kunnossapitoluokkaa ei nosteta   
 
2   
määrätä vuoden 2023 avustuksen laskettavaksi nykyisen 
kunnossapitoluokan 2 mukaisesti, jolloin Buraksentien tiekunnan 
kunnossapitoavustuksen suuruus on 864 euroa 

 
Käsittely  
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi Buraksentien tiekunta   
 
Selostus Yksityistieavustusten myöntämisehdoissa (Yhdyskuntatekniikan lautakunta   
 16.12.2021 § 173) todetaan, että tiekunta voi avustuksen hakemisen 

yhteydessä anoa kunnossapitoluokan muutosta. Perustelut muutokselle 
tulee jättää avustusta haettaessa.   

  
 Buraksentien tiekunta (KTJ-tunnus 000-2007-K019565) on hakenut   
 kunnossapitoluokan muutosta. Tiekunnan tien pituus on 1,6 km. 

Buraksentien tiekuntaan kuuluvat Buraksentie ja Tammitie.   
 
 
 Perustelut   
 
 Buraksentien kuuluu olla luokassa 1, koska tietä käytetään läpiajotienä 

Meikon ulkoilualueelle ja liikenne on vilkasta. Tien hoitokustannukset olivat 
viime kaudella noin 9500 euroa. Kunnan nykyinen avustus (864 euroa) on 
täysin riittämätön, jotta  tietä voitaisiin pitää tulevina vuosina auki 
ulkopuoliselle liikenteelle, mikäli avustus pysyy samalla tasolla. Tämä 
pitäisi jollain tavalla ottaa huomioon avustuksen määrässä.   

 
 Vastine   
 Yksityistieavustusten myöntämisehdoissa luokkaan 2 Vilkkaasti liikennöidyt 

tiet tai  muuten hankalasti kunnossapidettävät tiet katsotaan kuuluvan 
seuraavanlaiset tiet:   
- Uimarannalle, virkistysalueelle, pallokentälle tai muulle yleisessä 

käytössä olevalle  alueelle johtavat tiekunnat   
- Alueen kokoojatiet   
- Tiiviin, taajamatyyppisen vakituisen asutuksen piiriin kuuluvat tiekunnat 
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 Buraksentien liikennettä Meikolle on tarkasteltu Buraksentien 
liikennemerkkejä  koskevassa kunnallistekniikan toimistoinsinöörin 
viranhaltijapäätöksessä  31/24.9.2020. 

 
 Päätöksen valmistelua varten kunta on pyytänyt Uudenmaan Ely- 

keskukselta lausuntoa Buraksentien liikennetilanteesta. Lausunnossa 
mainitaan  seuraavaa: ”Lausunnon UUDELY/3763/2020 21.9.2020 
mukaan ELY-keskus katsoo,  että lisääntynyt liikenne suuntautuu Meikon 
luonnonsuojelualueelle pääsääntöisesti  Myllykyläntien kautta, josta kohde 
on opastettu. Covid-19 pandemian myötä liikenne on satunnaisesti 
saattanut lisääntyä myös Buraksen yksityistiellä.”   

 
 Kirkkonummen kunnan nettisivut opastavat Meikon ulkoilualueelle käynnin 

Volsintien  ja Myllykyläntien risteyksen kautta.  Buraksentien tiekunta ei ole 
esittänyt liikennelaskennan tms. tuloksia siitä, että tietä käytetään 
läpikulkuliikenteeseen.   

 
 Edellä mainitun perusteella voidaan todeta, että valtaosa Meikon 

ulkoilualueelle  kulkevista kulkee Myllykyläntien kautta, ainoastaan 
satunnaisia kulkijoita voi eksyä Buraksentien kautta.   

 
Päätöshistoria 
  
 
 


